
1 

 

 

 2022年３月 16日 

各  位 

ウクライナ支援チャリティーイベント 

「NO WAR CHARITY EVENT -CLUB CAMELOT-」のお知らせ 

 

 当社子会社の CLUB CAMELOTにおいて、ウクライナで戦争被害を受けた方々への支援を

行うため、チャリティーイベントの開催及びクラウドファンディングによる寄付を行うこ

とを決定いたしました。 

 

当社子会社の CLUB CAMELOTは 2005年に東京・渋谷でオープンして以来、都内最大級に

して最上級のエンターテイメント空間を提供してまいりました。 

日本国内におけるナイトクラブカルチャーの中心である渋谷にて、最高のエンターテイ

メントを提供し続けることが CLUB CAMELOTの使命。その使命を全うするため、これまで

も国内外から数多くのアーティストを招聘し、そしてこれからの時代を担う若手アーティ

ストを育成し、皆様へ向けて発信しつづけております。 

今現在ウクライナで起きている戦争により被害を受けた方々へ日本のナイトクラブカル

チャーを支える一つの店舗として、私達に何か出来る事はないかと思いチャリティーイベ

ントを 3月 20日(日)に開催いたします。 

 

【NO WAR CHARITY EVENT -CLUB CAMELOT】 

日  時：３月 20(日) 22:00～26:30 

 

場  所：CLUB CAMELOT 

     東京都渋谷区神南一丁目 18番 2号 

 

料  金：2,000円(１ドリンク) ※料金の全額が支援先へ寄付されます。 

 

参加方法：エントランスにて「No War」とスタッフにお伝えください。 

Ｈ  Ｐ：CLUB CAMELOT | クラブキャメロット | 渋谷 

 

また、当日は CLUB CAMELOTの YouTubeでも LIVE配信を行いそこで頂いた収益も全て寄付

いたします。 

https://clubcamelot.jp/ja


2 

 

【クラウドファンディングのプロジェクト概要】 

【NO WAR CHARITY EVENT -CLUB CAMELOT-】 - CAMPFIRE (キャンプファイヤー) (camp-

fire.jp)期間：～2022年 4月 30日(土) 23:59:59まで 

フリーパス支援：1,500円          シンプル支援：500円 

※フリーパス支援には、CLUB CAMELOT の１day 入場フリーパス 3枚の特典がございます。 

※フリーパスは御購入者様のみ使用可能です。 

※SP イベント時は特別優待料金となります。また、CAMELOT が主宰ではないイベントは利用できない場合がございます

のでご留意ください。 

※未成年の方はご利用対象外です。 

今回、集まった資金の全額を支援先へ寄付いたします。皆様よりご協力をいただけますよ

う心よりお願い申し上げます。寄付先は検討中でありますが、在日ウクライナ大使館等を

予定しております。 

以上 

https://camp-fire.jp/projects/571699/preview?token=3v5qnu3o
https://camp-fire.jp/projects/571699/preview?token=3v5qnu3o

